
Tibia World Trade

Sprawdź, ile wiesz

Poziom trudności: Średni

1. Ile tibijskich miast może odwiedzić gracz z Premium Account? (nie licząc Rookgaard'u)

A - 12

B - 13

C - 14

D - 15

2. Klucz 3520 będzie nam potrzebny do...

A - Fanfare Quest

B - Noble Armor Quest

C - Ghoul Room Quest

D - Desert Dungeon Quest

3. Który z potworków wydaje z siebie okrzyk: "Taste the sweetness of death!"?

A - Priestess

B - Necromancer

C - Acolyte of Darkness

D - Grim Reaper

4. U którego NPC naprawimy Worn Soft Boots?

A - NPC Arito

B - NPC Alia

C - NPC Aldo

D - NPC Azil

5. Ile dźwigni musimy przesunąć podczas The Pits of Inferno Quest?

A - 13

B - 14

C - 15

D - 16
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6. W którym room'ie mamy szansę spotkać Massacre?

A - The Throne of Despair (Pumin)

B - The Throne of Destruction (Apocalypse)

C - Throneroom of Bazir

D - Throneroom of Ashfalor
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Tibia World Trade

Sprawdź, ile wiesz

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. A

3. B

4. C

5. C

6. B

Copyright © 1995-2024 Wirtualna Polska


